
Vertical - Top 200 - M

Beinhoat das VERTICAL Samstag, 8. Oktober 2022

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 9050 41:06 41:06 Alexander Brandner M M Allgemein 1992 AUT SC Bischofshofen

2 75 44:49 +3:42 44:49 Philipp Brugger M M Allgemein 1991 AUT Team Lothringerhof Telfs

3 99 45:15 +4:09 45:15 Ivan Paulmichl M M Allgemein 1978 AUT BOA Trail Team Mutters

4 64 45:45 +4:38 45:45 Sepp Jetzbacher M M Allgemein 1974 AUT Bikeklinik.com St. Johann

5 9052 47:14 +6:07 47:14 Ingemar Wibmer M M Allgemein 1976 AUT ÖAV Matrei

6 44 48:14 +7:07 48:14 Bastian Reichart M M Allgemein 1987 GER inov-8 Schongau

7 22 48:21 +7:15 48:21 Petr Mazal M M Allgemein 1980 CZE Policka

8 73 48:26 +7:20 48:26 Michael Leiter M M Allgemein 1997 AUT Team Lothringerhof Uttenheim

9 43 48:53 +7:47 48:53 Reinhard Hurth M M Senior 1963 AUT Oberperfuss

10 9053 48:59 +7:52 48:59 Simon Stock M M Allgemein 1990 AUT Mountainshop Hörhager

11 154 49:16 +8:09 49:16 Stefan Rieser M M Allgemein 1997 AUT Team Lothringerhof Bad Hofgastein

12 62 49:25 +8:19 49:25 Manfred Sturm M M Senior 1967 AUT Berndorf

13 152 50:32 +9:26 50:32 Stefan Brenner M M Allgemein 1985 AUT RC CFK Attnang-Puchheim

14 14 50:52 +9:45 50:52 Thomas Ausserhofer M M Allgemein 1989 AUT BEINHOAT das Vertical Bischofshofen

15 1096 51:23 +10:16 51:23 Alexander Rieser M M Allgemein 1992 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein

16 79 51:53 +10:46 51:53 Thomas Wallner M M Allgemein 1978 AUT SC Bischofshofen - Dynafit Pfarrwerfen

17 50 52:03 +10:56 52:03 mirko janjatovi M M Allgemein 1971 SLO team aldo moro paluzza radovljica

18 54 52:08 +11:01 52:08 Stefan Kreuzer M M Allgemein 1985 AUT TSU St.Veit Salzburg

19 6 52:10 +11:03 52:10 Karel Pfeffer M M Allgemein 1991 AUT Fuschl am See

20 31 52:13 +11:07 52:13 Martin Unterhofer M M Allgemein 1979 AUT schermtax.at Taxenbach

21 1091 52:14 +11:07 52:14 Martin Lindner M M Allgemein 1975 AUT Bike Friends Salzburg Neu-Anif

22 123 52:20 +11:14 52:20 Anton Erlbacher M M Allgemein 1999 AUT RadUNION Salzburg Kuchl

23 10 52:21 +11:15 52:21 Christian Fertala M M Allgemein 1977 AUT dreilaenderATTeck.at/Laufsport Hermagor Arnoldstein

24 9055 52:22 +11:15 52:22 Joshua Piaskowski M M Allgemein 1996 AUT Kanupola Salzburg

25 70 52:46 +11:39 52:46 Matthäus Berger M M Allgemein 1999 ITA Team Lothringerhof St. Lorenzen

26 32 52:48 +11:42 52:48 Alessandro Waltl M M Allgemein 1996 AUT Bad Gastein

27 25 52:55 +11:48 52:55 Stefan Berndorfer M M Allgemein 1983 AUT Raketenaffe Inc. St. Johann im Pongau

28 121 52:56 +11:50 52:56 Fabio Castellano M M Allgemein 1995 ITA US RAIBL Tarvisio

29 3 54:05 +12:58 54:05 Tom Lechner M M Allgemein 1992 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein

30 78 54:24 +13:17 54:24 Bernhard Reich M M Allgemein 1981 AUT La Sportiva Mountain Running Team Hallein

31 20 54:40 +13:33 54:40 Jürgen Kirchner M M Allgemein 1971 AUT Maishofen

32 15 55:21 +14:14 55:21 Ludwig Reiter M M Allgemein 1995 GER Bergtaucher St. Johann in Tirol

33 29 55:28 +14:21 55:28 Stephan Gunzelmann M M Allgemein 1968 GER LAC Quelle Fürth Nürnberg

34 130 55:34 +14:27 55:34 Franz Schreiner M M Senior 1965 AUT Esternberg

35 102 55:36 +14:29 55:36 Peter Suntinger M M Allgemein 1991 AUT SV Döllach Großkirchheim

36 57 56:25 +15:18 56:25 franci teraž M M Senior 1962 SLO kgt papež kamnik mojstrana

37 124 56:51 +15:45 56:51 Johannes Schnöll M M Allgemein 1994 AUT SC-Kuchl Kuchl

38 114 56:54 +15:47 56:54 Stefan Röck M M Allgemein 1994 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

39 104 57:16 +16:09 57:16 Michael Maier M M Allgemein 1975 AUT TRT Vorarlberg Hohenems

40 125 57:41 +16:35 57:41 Andreas Wilscher M M Allgemein 1968 AUT Lsc-rennweg Lieserbrücke

41 1090 57:42 +16:36 57:42 Manuel Pitter M M Allgemein 1991 AUT WSV Veitsch St. Barbara

42 86 57:43 +16:36 57:43 Harald Grillenberger M M Allgemein 1970 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

43 100 58:02 +16:55 58:02 Daniel Mösl M M Allgemein 1993 AUT Anthering

44 9051 58:14 +17:07 58:14 Georg Bacher M M Allgemein 1974 AUT MK Jochberg

45 61 58:16 +17:09 58:16 Johannes Rieser M M Allgemein 1999 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein

46 49 58:17 +17:10 58:17 Karl Lederer M M Senior 1959 AUT Kleblach/Lind

47 1 58:19 +17:12 58:19 Christoph Ammerer M M Allgemein 1997 AUT St. Veit im Pongau
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Beinhoat das VERTICAL Samstag, 8. Oktober 2022

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

48 159 58:29 +17:22 58:29 Gregor Haas M M Allgemein 1987 AUT Bad Hofgastein

49 76 58:38 +17:32 58:38 Stefan Leiter M M Allgemein 1995 ITA Team Lothringerhof Uttenheim

50 51 58:46 +17:40 58:46 stane lotri M M Senior 1966 SLO pd kranj kropa

51 5 58:55 +17:49 58:55 Andreas Lottermoser M M Allgemein 1990 AUT Liebherr St. Veit

52 71 59:06 +18:00 59:06 Quirin Glück M M Allgemein 2001 GER SC Haag Haag

53 148 59:11 +18:05 59:11 Martin Miller-Aichholz M M Allgemein 1975 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

54 1097 59:32 +18:26 59:32 Markus Wechselberger M M Allgemein 1985 AUT Happy Landings Salzburg

55 17 59:42 +18:36 59:42 Wolfgang Ertl M M Senior 1963 AUT Tri Mittersill Piesendorf

56 1085 59:46 +18:40 59:46 Roman Prenner M M Senior 1961 AUT Maiersdorf

57 90 1:00:06 +18:59 1:00:06 Stefan Lackner M M Allgemein 1991 AUT Felsentherme Bad Gastein Bad Gastein

58 48 1:00:13 +19:06 1:00:13 Rene Lederer M M Allgemein 1991 AUT Kleblach/Lind

59 153 1:00:18 +19:12 1:00:18 Ingo Pernwieser M M Allgemein 1972 AUT Vereine sind doff Eugendorf

60 12 1:00:25 +19:18 1:00:25 U Lemmerer M M Senior 1966 AUT Wsv Runners Bad Hofgastein

61 111 1:01:04 +19:57 1:01:04 Niclas Bassetti M M Allgemein 1996 AUT FerdinandHanusch Badhofgastein

62 23 1:01:10 +20:03 1:01:10 Johann Kralik M M Senior 1966 AUT Tri Alpin Radstadt & S4FT-JKSport Wagrain

63 36 1:01:16 +20:09 1:01:16 Martin Hirczy M M Allgemein 1975 AUT WSV Bad Hofgastein Bad Gastein

64 52 1:01:19 +20:12 1:01:19 Alex Zerza M M Allgemein 1999 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein

65 112 1:01:39 +20:32 1:01:39 Thomas Schneider M M Allgemein 2005 AUT Laderdinger Pass Dorfgastein

66 46 1:01:41 +20:34 1:01:41 Gottfried Seer M M Allgemein 1973 AUT Physiogastein Dorfgastein

67 143 1:02:07 +21:00 1:02:07 Hermann Trockenbacher M M Senior 1958 AUT LC Chiemgau-Steigenberger Erl

68 87 1:02:38 +21:31 1:02:38 Simon Sendlhofer M M Allgemein 1973 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

69 9056 1:02:52 +21:46 1:02:52 Richard Kohns M M Allgemein 1992 AUT Kanupolo Salzburg

70 144 1:03:52 +22:45 1:03:52 Franz Plössnig M M Allgemein 1974 AUT SV Penk Laufen Winklern

71 94 1:03:52 +22:45 1:03:52 Andi Wallner M M Allgemein 1971 AUT La Sportiva Mountain Running Team Obertrum

72 74 1:03:57 +22:50 1:03:57 Ernst Weiß M M Allgemein 1980 AUT Gasteiner Schützenkompanie Dorfgastein

73 160 1:04:48 +23:42 1:04:48 Gerhard Scheikl M M Allgemein 1986 AUT WSV Veitsch St. Barbara

74 140 1:04:51 +23:44 1:04:51 Christian Michael Grundner M M Allgemein 1986 AUT Fitness.Komplett Salzburg

75 131 1:05:12 +24:05 1:05:12 Leo Löffler M M Allgemein 1972 AUT Herzwies Bad Hofgastein

76 103 1:05:23 +24:17 1:05:23 Christian Kranabetter M Junior 2009 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

77 34 1:05:34 +24:28 1:05:34 Markus Steidl M M Allgemein 1976 AUT Goggfamily Lienz

78 68 1:05:49 +24:42 1:05:49 Markus Höring M M Allgemein 1995 GER SV Penk Kolbnitz

79 109 1:05:49 +24:43 1:05:49 Christoph Dankl M M Allgemein 2005 AUT Laderdinger Pass Bad Hofgastein

80 97 1:06:25 +25:19 1:06:25 Florian Ganitzer M M Senior 1957 AUT Aufi&owi Sport wielandner Großarl

81 35 1:06:35 +25:29 1:06:35 Manfred Riedlsperger M M Allgemein 1978 AUT SC Leogang Leogang

82 9054 1:06:42 +25:35 1:06:42 Jürgen Raffelsberger M M Allgemein 1985 AUT Mountainshop Hörhager

83 38 1:07:17 +26:11 1:07:17 Lukas Anglberger M M Allgemein 2001 AUT USV Thalgau Thalgau

84 101 1:07:37 +26:30 1:07:37 Herbert Kirchmaier M M Allgemein 1980 AUT Team Kirchmaier Viehausen

85 39 1:08:05 +26:58 1:08:05 Rupert Kranabetter M M Senior 1961 AUT Liebherr Dorfgastein

86 13 1:08:39 +27:32 1:08:39 Klaus Siegl M M Allgemein 1993 AUT Mühl4Trail Sandl

87 108 1:08:56 +27:49 1:08:56 Hermann Kogler M M Allgemein 1982 AUT Dorfgastein

88 96 1:09:05 +27:59 1:09:05 Joris Vercauteren M M Allgemein 1977 BEL Bad Hofgastein

89 139 1:09:07 +28:00 1:09:07 Benjamin Eder M M Allgemein 1993 GER Berchtesgaden

90 1100 1:09:55 +28:49 1:09:55 Andreas Winzer M M Allgemein 1991 AUT Triathlon Mattigtal Munderfing

91 53 1:10:02 +28:55 1:10:02 Rupert Pointner M M Allgemein 1997 AUT Bochstoa Racing Team Bad Hofgastein

92 83 1:10:22 +29:16 1:10:22 Gerald Kaltner M M Allgemein 1971 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

93 18 1:10:36 +29:30 1:10:36 Mike Klinger M M Senior 1964 GER Hoizland–Uaschl Töging

94 8 1:11:05 +29:58 1:11:05 Thomas Höller M M Allgemein 1981 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

95 77 1:11:23 +30:16 1:11:23 Christoph Fritzenwanker M M Allgemein 1979 AUT Gasteiner Schützenkompanie Bad Hofgastein

96 133 1:11:31 +30:25 1:11:31 Mario Nebauer M M Allgemein 1972 AUT Physiogastein Dorfgastein
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Vertical - Top 200 - W

Beinhoat das VERTICAL Samstag, 8. Oktober 2022

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

97 45 1:13:00 +31:54 1:13:00 Thomas Grader M M Allgemein 1997 AUT Bochstoa Racing Team Bad Hofgastein

98 92 1:14:12 +33:06 1:14:12 Christoph Weiß M M Allgemein 1980 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

99 129 1:14:13 +33:06 1:14:13 Gerhard Sendlhofer M M Allgemein 1971 AUT Herzwies Bad Hofgastein

100 105 1:14:15 +33:08 1:14:15 Robert Löcker M M Allgemein 1980 AUT Bikeklinik.com Tenneck

101 110 1:14:22 +33:16 1:14:22 Jakob Gruber M M Allgemein 2004 AUT Laderdinger Pass Bad Hofgastein

102 55 1:14:52 +33:45 1:14:52 Christoph Moises M M Allgemein 1986 AUT Bad hofgastein

103 1084 1:15:03 +33:57 1:15:03 Georg Schneider M Junior 2007 AUT Dorfgastein

104 37 1:15:43 +34:36 1:15:43 Willi Köstinger M M Allgemein 1979 AUT WSV Bad Hofgastein Bad Hofgastein

105 135 1:16:34 +35:28 1:16:34 Josef Fischer M M Allgemein 1976 AUT Oldie Kicker Dorfgastein

106 128 1:18:07 +37:00 1:18:07 Thomas Huttegger M M Allgemein 1974 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

107 42 1:18:28 +37:22 1:18:28 Thomas Ausserhofer M M Senior 1966 AUT E-Werk Bad Hofgastein Badhofgastein

108 116 1:20:29 +39:22 1:20:29 Markus Schett M M Allgemein 1972 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

109 27 1:23:56 +42:50 1:23:56 Andreas Salzmann M M Allgemein 1975 AUT Salzmann Andreas GmbH Bad Hofgastein

110 67 1:24:35 +43:28 1:24:35 Hannes Höller M M Allgemein 1980 AUT Sankt Johann im Pongau

111 147 1:26:20 +45:13 1:26:20 Christoph Moissl M M Allgemein 1971 AUT Salzburg

112 9049 1:26:53 +45:46 1:26:53 Fabian Schernthaner M Junior 2007 AUT Physiogastein Dorfgastein

113 9057 1:28:32 +47:25 1:28:32 Manfred Kniewasser M M Senior 1959 AUT LC-Ardning

114 118 1:29:10 +48:03 1:29:10 Sebastian Huttegger M Junior 2008 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

115 150 1:29:14 +48:08 1:29:14 Matthäus Miller-Aichholz M Junior 2008 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

116 146 1:33:25 +52:18 1:33:25 Andreas Harlander M M Allgemein 1971 AUT Physiogastein Dorfgastein

117 158 1:33:26 +52:19 1:33:26 Gottfried Rieser M M Allgemein 1972 AUT Physiogastein Dorfgastein

118 132 1:40:20 +59:14 1:40:20 Christian Hochreiter M M Senior 1966 AUT Herzwies Dorfgastein

119 119 1:43:42 +1:02:36 1:43:42 Christoph Penker M M Allgemein 2004 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

120 117 1:43:44 +1:02:38 1:43:44 Alexander Schwaiger M M Allgemein 2005 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

121 1087 1:44:01 +1:02:55 1:44:01 Christoph Stuhler M M Allgemein 2003 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

122 145 1:48:06 +1:06:59 1:48:06 Johann Grübler M M Allgemein 1997 AUT Bochstoa Racing Team Bad Hofgastein

123 136 1:48:47 +1:07:41 1:48:47 Rupert Wagner M M Senior 1947 AUT Oldie Kicker Dorfgastein

124 126 1:50:33 +1:09:26 1:50:33 Jan Malzer M M Allgemein 2005 AUT Stiftung Wadentest Bad Gastein

125 157 1:56:45 +1:15:38 1:56:45 Christian Nocker M M Allgemein 2001 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

126 137 2:06:22 +1:25:15 2:06:22 Franz Egger M M Senior 1949 AUT Oldie Kicker Dorfgastein

127 19 2:16:48 +1:35:42 2:16:48 Ernst Schernthaner M M Senior 1962 AUT BEINHOAT das Vertical Dorfgastein

DNS 7 Harald Obermoser M M Allgemein 1998 AUT Schwarzach Trail Raceteam Werfenweng

DNS 11 Hannes Gander M M Senior 1966 AUT Fitstore24 Zanier Salzburg

DNS 16 Erich Marktl M M Senior 1963 AUT SV Penk Kolbnitz

DNS 33 Manuel Weihrauch M M Allgemein 1999 GER Bruck an der
Großglocknerstraße

DNS 47 Fabian Steiner M M Allgemein 1993 AUT Möllbrücke

DNS 60 Bernhard Viehauser M M Allgemein 1995 AUT Bergbiker Gastein Bad Hofgastein

DNS 63 Sepp Grugger M M Allgemein 1977 AUT Martini Speed Team Dienten

DNS 69 Klaus Gartner M M Allgemein 1981 ITA Team Wolfskofel Ahrntal

DNS 80 Martin Kramer M M Senior 1967 AUT Bad Gastein

DNS 88 Bernhard Naglmayr M M Allgemein 1996 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

DNS 122 Gerhard Berger M M Senior 1962 AUT SV Penk Penk

DNS 1094 Lukas Vivot M M Allgemein 1988 AUT WSV Veitsch St. Barbara

DNS 1089 Gernot Rainer M M Allgemein 1975 AUT SV Penk Laufen Möllbrücke
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Vertical - Top 200 - W D Allgemein

Beinhoat das VERTICAL Samstag, 8. Oktober 2022

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 1081 49:33 49:33 Mojca Koligar W D Allgemein 1982 SLO Scarpa team Kranj

2 2 50:49 +1:16 50:49 Alexandra Hauser W D Allgemein 1995 AUT St. Johann in Tirol

3 26 52:20 +2:47 52:20 Teresa Feix W D Allgemein 1991 AUT Martini Speed Team/ Schiklub Gröbming Liezen

4 127 54:05 +4:32 54:05 Stephanie Kröll W D Allgemein 1990 AUT Mountainshop Hörhager / Scarpa Fügen

5 65 57:32 +7:59 57:32 Marlis Penker W D Allgemein 1973 AUT RC-MTB ASKÖ ARBÖ Möllbrücke Klagenfurt

6 107 57:59 +8:26 57:59 Selina Regenfelder W D Allgemein 1996 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

7 72 59:23 +9:50 59:23 Verena Bachmayer W D Allgemein 2000 GER SC Haag Dorfen

8 155 1:00:41 +11:08 1:00:41 sibylle schild W D Allgemein 1974 AUT BEINHOAT das Vertical bad hofgastein

9 106 1:02:52 +13:19 1:02:52 Rosi Löcker W D Allgemein 1982 AUT Bikeklinik.com Tenneck

10 156 1:03:06 +13:33 1:03:06 Annemarie Sturm-Begusch W D Senior 1971 AUT SC Laufsport Hermagor / Hudelist Liebenfels

11 58 1:03:59 +14:26 1:03:59 špela bokal W D Allgemein 1996 SLO dynafit team škofja loka

12 21 1:05:49 +16:16 1:05:49 Heidi Striednig W D Allgemein 1976 AUT SV Penk Flattach

13 4 1:06:41 +17:08 1:06:41 Alexandra Korn W D Allgemein 1978 GER Hoizland–Uaschl ainring

14 41 1:07:35 +18:02 1:07:35 Renate Ausserhofer W D Senior 1961 AUT E-Werk Bad Hofgastein Badhofgastein

15 59 1:08:22 +18:49 1:08:22 Ivica Lotri W D Senior 1968 SLO pd kranj Kropa

16 66 1:08:29 +18:56 1:08:29 Petra Sommerer W D Allgemein 1984 AUT Laufclub Rauris Rauris

17 113 1:12:10 +22:37 1:12:10 Lisa Sendlhofer W D Allgemein 1996 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

18 24 1:17:04 +27:31 1:17:04 Stanford Sigi W D Senior 1965 AUT S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt Wagrain

19 30 1:17:04 +27:31 1:17:04 Silke Repaski W D Allgemein 1975 AUT La Sportiva Mountain Running Team Goldegg

20 138 1:17:09 +27:36 1:17:09 Birgit Lugmayr W D Allgemein 1992 AUT RC CFK Eben im Pongau

21 91 1:19:03 +29:30 1:19:03 Sabine Weiß W D Allgemein 1979 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

22 115 1:20:28 +30:55 1:20:28 Karoline Kranabetter W D Allgemein 1984 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

23 84 1:21:05 +31:32 1:21:05 Ines Kaltner W D Allgemein 1980 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

24 9 1:21:05 +31:32 1:21:05 Birgit Höller W D Allgemein 1984 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

25 1088 1:22:43 +33:10 1:22:43 Brigitte Weiß W D Allgemein 1985 AUT Gasteiner Schützenkompanie Dorfgastein

26 98 1:25:07 +35:34 1:25:07 Frieda Ganitzer W D Senior 1963 AUT Großarl

27 93 1:27:35 +38:02 1:27:35 Marion Wallner W D Senior 1971 AUT La Sportiva Mountain Running Team Obertrum

28 85 1:28:40 +39:07 1:28:40 Diana Grillenberger W D Senior 1971 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

29 134 1:31:33 +42:00 1:31:33 Gerlinde Nebauer W D Senior 1972 AUT Physiogastein Dorfgastein

30 1083 1:37:23 +47:50 1:37:23 Teresa Rieser W D Allgemein 2003 AUT Landjugend Gastein Dorfgastein

31 28 1:40:52 +51:19 1:40:52 Anna Salzmann W D Allgemein 1981 AUT Tischlerei Salzmann Bad Hofgastein

32 151 1:54:07 +1:04:34 1:54:07 Waltraud Miller-Aichholz W D Allgemein 1979 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

33 1082 1:54:07 +1:04:34 1:54:07 Laura Rieser W D Allgemein 1998 AUT Physiogastein Dorfgastein

34 149 1:54:08 +1:04:35 1:54:08 Marie Miller-Aichholz W D Allgemein 2005 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

35 142 1:54:08 +1:04:35 1:54:08 Heidi Rieser W D Allgemein 1977 AUT Physiogastein Dorfgastein

36 82 1:54:09 +1:04:36 1:54:09 Isabella Rieser W D Allgemein 1973 AUT Physiogastein Dorfgastein

37 40 1:59:17 +1:09:44 1:59:17 Maria Prantner W D Allgemein 2001 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

38 81 2:16:41 +1:27:08 2:16:41 Michaela Huber W D Allgemein 2000 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

39 120 2:16:41 +1:27:08 2:16:41 Lara Kaltner W D Allgemein 2005 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

40 89 2:16:41 +1:27:08 2:16:41 Melanie Reitsamer W D Allgemein 2005 AUT Landjugend Gastein Bad Gastein

41 1099 2:16:42 +1:27:08 2:16:42 Johanna Spießberger W D Allgemein 2004 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

DNS 56 jasmina munih W D Allgemein 1985 SLO šd nanos podnanos most na soi

DNS 95 Inge Wetsch W D Senior 1968 AUT Salzburg

DNS 141 Lena Buchsteiner W D Allgemein 2003 AUT Landjugend Gastein Dorfgastein

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 1081 49:33 49:33 Mojca Koligar W D Allgemein 1982 SLO Scarpa team Kranj

2 2 50:49 +1:16 50:49 Alexandra Hauser W D Allgemein 1995 AUT St. Johann in Tirol
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Vertical - Top 200 - M M Allgemein

Beinhoat das VERTICAL Samstag, 8. Oktober 2022

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

3 26 52:20 +2:47 52:20 Teresa Feix W D Allgemein 1991 AUT Martini Speed Team/ Schiklub Gröbming Liezen

4 127 54:05 +4:32 54:05 Stephanie Kröll W D Allgemein 1990 AUT Mountainshop Hörhager / Scarpa Fügen

5 65 57:32 +7:59 57:32 Marlis Penker W D Allgemein 1973 AUT RC-MTB ASKÖ ARBÖ Möllbrücke Klagenfurt

6 107 57:59 +8:26 57:59 Selina Regenfelder W D Allgemein 1996 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

7 72 59:23 +9:50 59:23 Verena Bachmayer W D Allgemein 2000 GER SC Haag Dorfen

8 155 1:00:41 +11:08 1:00:41 sibylle schild W D Allgemein 1974 AUT BEINHOAT das Vertical bad hofgastein

9 106 1:02:52 +13:19 1:02:52 Rosi Löcker W D Allgemein 1982 AUT Bikeklinik.com Tenneck

10 58 1:03:59 +14:26 1:03:59 špela bokal W D Allgemein 1996 SLO dynafit team škofja loka

11 21 1:05:49 +16:16 1:05:49 Heidi Striednig W D Allgemein 1976 AUT SV Penk Flattach

12 4 1:06:41 +17:08 1:06:41 Alexandra Korn W D Allgemein 1978 GER Hoizland–Uaschl ainring

13 66 1:08:29 +18:56 1:08:29 Petra Sommerer W D Allgemein 1984 AUT Laufclub Rauris Rauris

14 113 1:12:10 +22:37 1:12:10 Lisa Sendlhofer W D Allgemein 1996 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

15 30 1:17:04 +27:31 1:17:04 Silke Repaski W D Allgemein 1975 AUT La Sportiva Mountain Running Team Goldegg

16 138 1:17:09 +27:36 1:17:09 Birgit Lugmayr W D Allgemein 1992 AUT RC CFK Eben im Pongau

17 91 1:19:03 +29:30 1:19:03 Sabine Weiß W D Allgemein 1979 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

18 115 1:20:28 +30:55 1:20:28 Karoline Kranabetter W D Allgemein 1984 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

19 84 1:21:05 +31:32 1:21:05 Ines Kaltner W D Allgemein 1980 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

20 9 1:21:05 +31:32 1:21:05 Birgit Höller W D Allgemein 1984 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

21 1088 1:22:43 +33:10 1:22:43 Brigitte Weiß W D Allgemein 1985 AUT Gasteiner Schützenkompanie Dorfgastein

22 1083 1:37:23 +47:50 1:37:23 Teresa Rieser W D Allgemein 2003 AUT Landjugend Gastein Dorfgastein

23 28 1:40:52 +51:19 1:40:52 Anna Salzmann W D Allgemein 1981 AUT Tischlerei Salzmann Bad Hofgastein

24 151 1:54:07 +1:04:34 1:54:07 Waltraud Miller-Aichholz W D Allgemein 1979 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

25 1082 1:54:07 +1:04:34 1:54:07 Laura Rieser W D Allgemein 1998 AUT Physiogastein Dorfgastein

26 149 1:54:08 +1:04:35 1:54:08 Marie Miller-Aichholz W D Allgemein 2005 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

27 142 1:54:08 +1:04:35 1:54:08 Heidi Rieser W D Allgemein 1977 AUT Physiogastein Dorfgastein

28 82 1:54:09 +1:04:36 1:54:09 Isabella Rieser W D Allgemein 1973 AUT Physiogastein Dorfgastein

29 40 1:59:17 +1:09:44 1:59:17 Maria Prantner W D Allgemein 2001 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

30 81 2:16:41 +1:27:08 2:16:41 Michaela Huber W D Allgemein 2000 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

31 120 2:16:41 +1:27:08 2:16:41 Lara Kaltner W D Allgemein 2005 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

32 89 2:16:41 +1:27:08 2:16:41 Melanie Reitsamer W D Allgemein 2005 AUT Landjugend Gastein Bad Gastein

33 1099 2:16:42 +1:27:08 2:16:42 Johanna Spießberger W D Allgemein 2004 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

DNS 56 jasmina munih W D Allgemein 1985 SLO šd nanos podnanos most na soi

DNS 141 Lena Buchsteiner W D Allgemein 2003 AUT Landjugend Gastein Dorfgastein

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 9050 41:06 41:06 Alexander Brandner M M Allgemein 1992 AUT SC Bischofshofen

2 75 44:49 +3:42 44:49 Philipp Brugger M M Allgemein 1991 AUT Team Lothringerhof Telfs

3 99 45:15 +4:09 45:15 Ivan Paulmichl M M Allgemein 1978 AUT BOA Trail Team Mutters

4 64 45:45 +4:38 45:45 Sepp Jetzbacher M M Allgemein 1974 AUT Bikeklinik.com St. Johann

5 9052 47:14 +6:07 47:14 Ingemar Wibmer M M Allgemein 1976 AUT ÖAV Matrei

6 44 48:14 +7:07 48:14 Bastian Reichart M M Allgemein 1987 GER inov-8 Schongau

7 22 48:21 +7:15 48:21 Petr Mazal M M Allgemein 1980 CZE Policka

8 73 48:26 +7:20 48:26 Michael Leiter M M Allgemein 1997 AUT Team Lothringerhof Uttenheim

9 9053 48:59 +7:52 48:59 Simon Stock M M Allgemein 1990 AUT Mountainshop Hörhager

10 154 49:16 +8:09 49:16 Stefan Rieser M M Allgemein 1997 AUT Team Lothringerhof Bad Hofgastein

11 152 50:32 +9:26 50:32 Stefan Brenner M M Allgemein 1985 AUT RC CFK Attnang-Puchheim

12 14 50:52 +9:45 50:52 Thomas Ausserhofer M M Allgemein 1989 AUT BEINHOAT das Vertical Bischofshofen

13 1096 51:23 +10:16 51:23 Alexander Rieser M M Allgemein 1992 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein
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Beinhoat das VERTICAL Samstag, 8. Oktober 2022

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

14 79 51:53 +10:46 51:53 Thomas Wallner M M Allgemein 1978 AUT SC Bischofshofen - Dynafit Pfarrwerfen

15 50 52:03 +10:56 52:03 mirko janjatovi M M Allgemein 1971 SLO team aldo moro paluzza radovljica

16 54 52:08 +11:01 52:08 Stefan Kreuzer M M Allgemein 1985 AUT TSU St.Veit Salzburg

17 6 52:10 +11:03 52:10 Karel Pfeffer M M Allgemein 1991 AUT Fuschl am See

18 31 52:13 +11:07 52:13 Martin Unterhofer M M Allgemein 1979 AUT schermtax.at Taxenbach

19 1091 52:14 +11:07 52:14 Martin Lindner M M Allgemein 1975 AUT Bike Friends Salzburg Neu-Anif

20 123 52:20 +11:14 52:20 Anton Erlbacher M M Allgemein 1999 AUT RadUNION Salzburg Kuchl

21 10 52:21 +11:15 52:21 Christian Fertala M M Allgemein 1977 AUT dreilaenderATTeck.at/Laufsport Hermagor Arnoldstein

22 9055 52:22 +11:15 52:22 Joshua Piaskowski M M Allgemein 1996 AUT Kanupola Salzburg

23 70 52:46 +11:39 52:46 Matthäus Berger M M Allgemein 1999 ITA Team Lothringerhof St. Lorenzen

24 32 52:48 +11:42 52:48 Alessandro Waltl M M Allgemein 1996 AUT Bad Gastein

25 25 52:55 +11:48 52:55 Stefan Berndorfer M M Allgemein 1983 AUT Raketenaffe Inc. St. Johann im Pongau

26 121 52:56 +11:50 52:56 Fabio Castellano M M Allgemein 1995 ITA US RAIBL Tarvisio

27 3 54:05 +12:58 54:05 Tom Lechner M M Allgemein 1992 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein

28 78 54:24 +13:17 54:24 Bernhard Reich M M Allgemein 1981 AUT La Sportiva Mountain Running Team Hallein

29 20 54:40 +13:33 54:40 Jürgen Kirchner M M Allgemein 1971 AUT Maishofen

30 15 55:21 +14:14 55:21 Ludwig Reiter M M Allgemein 1995 GER Bergtaucher St. Johann in Tirol

31 29 55:28 +14:21 55:28 Stephan Gunzelmann M M Allgemein 1968 GER LAC Quelle Fürth Nürnberg

32 102 55:36 +14:29 55:36 Peter Suntinger M M Allgemein 1991 AUT SV Döllach Großkirchheim

33 124 56:51 +15:45 56:51 Johannes Schnöll M M Allgemein 1994 AUT SC-Kuchl Kuchl

34 114 56:54 +15:47 56:54 Stefan Röck M M Allgemein 1994 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

35 104 57:16 +16:09 57:16 Michael Maier M M Allgemein 1975 AUT TRT Vorarlberg Hohenems

36 125 57:41 +16:35 57:41 Andreas Wilscher M M Allgemein 1968 AUT Lsc-rennweg Lieserbrücke

37 1090 57:42 +16:36 57:42 Manuel Pitter M M Allgemein 1991 AUT WSV Veitsch St. Barbara

38 86 57:43 +16:36 57:43 Harald Grillenberger M M Allgemein 1970 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

39 100 58:02 +16:55 58:02 Daniel Mösl M M Allgemein 1993 AUT Anthering

40 9051 58:14 +17:07 58:14 Georg Bacher M M Allgemein 1974 AUT MK Jochberg

41 61 58:16 +17:09 58:16 Johannes Rieser M M Allgemein 1999 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein

42 1 58:19 +17:12 58:19 Christoph Ammerer M M Allgemein 1997 AUT St. Veit im Pongau

43 159 58:29 +17:22 58:29 Gregor Haas M M Allgemein 1987 AUT Bad Hofgastein

44 76 58:38 +17:32 58:38 Stefan Leiter M M Allgemein 1995 ITA Team Lothringerhof Uttenheim

45 5 58:55 +17:49 58:55 Andreas Lottermoser M M Allgemein 1990 AUT Liebherr St. Veit

46 71 59:06 +18:00 59:06 Quirin Glück M M Allgemein 2001 GER SC Haag Haag

47 148 59:11 +18:05 59:11 Martin Miller-Aichholz M M Allgemein 1975 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

48 1097 59:32 +18:26 59:32 Markus Wechselberger M M Allgemein 1985 AUT Happy Landings Salzburg

49 90 1:00:06 +18:59 1:00:06 Stefan Lackner M M Allgemein 1991 AUT Felsentherme Bad Gastein Bad Gastein

50 48 1:00:13 +19:06 1:00:13 Rene Lederer M M Allgemein 1991 AUT Kleblach/Lind

51 153 1:00:18 +19:12 1:00:18 Ingo Pernwieser M M Allgemein 1972 AUT Vereine sind doff Eugendorf

52 111 1:01:04 +19:57 1:01:04 Niclas Bassetti M M Allgemein 1996 AUT FerdinandHanusch Badhofgastein

53 36 1:01:16 +20:09 1:01:16 Martin Hirczy M M Allgemein 1975 AUT WSV Bad Hofgastein Bad Gastein

54 52 1:01:19 +20:12 1:01:19 Alex Zerza M M Allgemein 1999 AUT Team Lothringerhof Dorfgastein

55 112 1:01:39 +20:32 1:01:39 Thomas Schneider M M Allgemein 2005 AUT Laderdinger Pass Dorfgastein

56 46 1:01:41 +20:34 1:01:41 Gottfried Seer M M Allgemein 1973 AUT Physiogastein Dorfgastein

57 87 1:02:38 +21:31 1:02:38 Simon Sendlhofer M M Allgemein 1973 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

58 9056 1:02:52 +21:46 1:02:52 Richard Kohns M M Allgemein 1992 AUT Kanupolo Salzburg

59 144 1:03:52 +22:45 1:03:52 Franz Plössnig M M Allgemein 1974 AUT SV Penk Laufen Winklern

60 94 1:03:52 +22:45 1:03:52 Andi Wallner M M Allgemein 1971 AUT La Sportiva Mountain Running Team Obertrum

61 74 1:03:57 +22:50 1:03:57 Ernst Weiß M M Allgemein 1980 AUT Gasteiner Schützenkompanie Dorfgastein

62 160 1:04:48 +23:42 1:04:48 Gerhard Scheikl M M Allgemein 1986 AUT WSV Veitsch St. Barbara
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Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

63 140 1:04:51 +23:44 1:04:51 Christian Michael Grundner M M Allgemein 1986 AUT Fitness.Komplett Salzburg

64 131 1:05:12 +24:05 1:05:12 Leo Löffler M M Allgemein 1972 AUT Herzwies Bad Hofgastein

65 34 1:05:34 +24:28 1:05:34 Markus Steidl M M Allgemein 1976 AUT Goggfamily Lienz

66 68 1:05:49 +24:42 1:05:49 Markus Höring M M Allgemein 1995 GER SV Penk Kolbnitz

67 109 1:05:49 +24:43 1:05:49 Christoph Dankl M M Allgemein 2005 AUT Laderdinger Pass Bad Hofgastein

68 35 1:06:35 +25:29 1:06:35 Manfred Riedlsperger M M Allgemein 1978 AUT SC Leogang Leogang

69 9054 1:06:42 +25:35 1:06:42 Jürgen Raffelsberger M M Allgemein 1985 AUT Mountainshop Hörhager

70 38 1:07:17 +26:11 1:07:17 Lukas Anglberger M M Allgemein 2001 AUT USV Thalgau Thalgau

71 101 1:07:37 +26:30 1:07:37 Herbert Kirchmaier M M Allgemein 1980 AUT Team Kirchmaier Viehausen

72 13 1:08:39 +27:32 1:08:39 Klaus Siegl M M Allgemein 1993 AUT Mühl4Trail Sandl

73 108 1:08:56 +27:49 1:08:56 Hermann Kogler M M Allgemein 1982 AUT Dorfgastein

74 96 1:09:05 +27:59 1:09:05 Joris Vercauteren M M Allgemein 1977 BEL Bad Hofgastein

75 139 1:09:07 +28:00 1:09:07 Benjamin Eder M M Allgemein 1993 GER Berchtesgaden

76 1100 1:09:55 +28:49 1:09:55 Andreas Winzer M M Allgemein 1991 AUT Triathlon Mattigtal Munderfing

77 53 1:10:02 +28:55 1:10:02 Rupert Pointner M M Allgemein 1997 AUT Bochstoa Racing Team Bad Hofgastein

78 83 1:10:22 +29:16 1:10:22 Gerald Kaltner M M Allgemein 1971 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

79 8 1:11:05 +29:58 1:11:05 Thomas Höller M M Allgemein 1981 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

80 77 1:11:23 +30:16 1:11:23 Christoph Fritzenwanker M M Allgemein 1979 AUT Gasteiner Schützenkompanie Bad Hofgastein

81 133 1:11:31 +30:25 1:11:31 Mario Nebauer M M Allgemein 1972 AUT Physiogastein Dorfgastein

82 45 1:13:00 +31:54 1:13:00 Thomas Grader M M Allgemein 1997 AUT Bochstoa Racing Team Bad Hofgastein

83 92 1:14:12 +33:06 1:14:12 Christoph Weiß M M Allgemein 1980 AUT Physiogastein Bad Hofgastein

84 129 1:14:13 +33:06 1:14:13 Gerhard Sendlhofer M M Allgemein 1971 AUT Herzwies Bad Hofgastein

85 105 1:14:15 +33:08 1:14:15 Robert Löcker M M Allgemein 1980 AUT Bikeklinik.com Tenneck

86 110 1:14:22 +33:16 1:14:22 Jakob Gruber M M Allgemein 2004 AUT Laderdinger Pass Bad Hofgastein

87 55 1:14:52 +33:45 1:14:52 Christoph Moises M M Allgemein 1986 AUT Bad hofgastein

88 37 1:15:43 +34:36 1:15:43 Willi Köstinger M M Allgemein 1979 AUT WSV Bad Hofgastein Bad Hofgastein

89 135 1:16:34 +35:28 1:16:34 Josef Fischer M M Allgemein 1976 AUT Oldie Kicker Dorfgastein

90 128 1:18:07 +37:00 1:18:07 Thomas Huttegger M M Allgemein 1974 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

91 116 1:20:29 +39:22 1:20:29 Markus Schett M M Allgemein 1972 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

92 27 1:23:56 +42:50 1:23:56 Andreas Salzmann M M Allgemein 1975 AUT Salzmann Andreas GmbH Bad Hofgastein

93 67 1:24:35 +43:28 1:24:35 Hannes Höller M M Allgemein 1980 AUT Sankt Johann im Pongau

94 147 1:26:20 +45:13 1:26:20 Christoph Moissl M M Allgemein 1971 AUT Salzburg

95 146 1:33:25 +52:18 1:33:25 Andreas Harlander M M Allgemein 1971 AUT Physiogastein Dorfgastein

96 158 1:33:26 +52:19 1:33:26 Gottfried Rieser M M Allgemein 1972 AUT Physiogastein Dorfgastein

97 119 1:43:42 +1:02:36 1:43:42 Christoph Penker M M Allgemein 2004 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

98 117 1:43:44 +1:02:38 1:43:44 Alexander Schwaiger M M Allgemein 2005 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

99 1087 1:44:01 +1:02:55 1:44:01 Christoph Stuhler M M Allgemein 2003 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

100 145 1:48:06 +1:06:59 1:48:06 Johann Grübler M M Allgemein 1997 AUT Bochstoa Racing Team Bad Hofgastein

101 126 1:50:33 +1:09:26 1:50:33 Jan Malzer M M Allgemein 2005 AUT Stiftung Wadentest Bad Gastein

102 157 1:56:45 +1:15:38 1:56:45 Christian Nocker M M Allgemein 2001 AUT Landjugend Gastein Bad Hofgastein

DNS 7 Harald Obermoser M M Allgemein 1998 AUT Schwarzach Trail Raceteam Werfenweng

DNS 33 Manuel Weihrauch M M Allgemein 1999 GER Bruck an der
Großglocknerstraße

DNS 47 Fabian Steiner M M Allgemein 1993 AUT Möllbrücke

DNS 60 Bernhard Viehauser M M Allgemein 1995 AUT Bergbiker Gastein Bad Hofgastein

DNS 63 Sepp Grugger M M Allgemein 1977 AUT Martini Speed Team Dienten

DNS 69 Klaus Gartner M M Allgemein 1981 ITA Team Wolfskofel Ahrntal

DNS 88 Bernhard Naglmayr M M Allgemein 1996 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

DNS 1094 Lukas Vivot M M Allgemein 1988 AUT WSV Veitsch St. Barbara

DNS 1089 Gernot Rainer M M Allgemein 1975 AUT SV Penk Laufen Möllbrücke
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Vertical - Top 200 - W D Senior

Vertical - Top 200 - M M Senior

Vertical - Top 200 - M Junior

Beinhoat das VERTICAL Samstag, 8. Oktober 2022

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 156 1:03:06 1:03:06 Annemarie Sturm-Begusch W D Senior 1971 AUT SC Laufsport Hermagor / Hudelist Liebenfels

2 41 1:07:35 +4:29 1:07:35 Renate Ausserhofer W D Senior 1961 AUT E-Werk Bad Hofgastein Badhofgastein

3 59 1:08:22 +5:16 1:08:22 Ivica Lotri W D Senior 1968 SLO pd kranj Kropa

4 24 1:17:04 +13:58 1:17:04 Stanford Sigi W D Senior 1965 AUT S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt Wagrain

5 98 1:25:07 +22:01 1:25:07 Frieda Ganitzer W D Senior 1963 AUT Großarl

6 93 1:27:35 +24:29 1:27:35 Marion Wallner W D Senior 1971 AUT La Sportiva Mountain Running Team Obertrum

7 85 1:28:40 +25:34 1:28:40 Diana Grillenberger W D Senior 1971 AUT E-Werk Bad Hofgastein Bad Hofgastein

8 134 1:31:33 +28:27 1:31:33 Gerlinde Nebauer W D Senior 1972 AUT Physiogastein Dorfgastein

DNS 95 Inge Wetsch W D Senior 1968 AUT Salzburg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 43 48:53 48:53 Reinhard Hurth M M Senior 1963 AUT Oberperfuss

2 62 49:25 +0:32 49:25 Manfred Sturm M M Senior 1967 AUT Berndorf

3 130 55:34 +6:40 55:34 Franz Schreiner M M Senior 1965 AUT Esternberg

4 57 56:25 +7:31 56:25 franci teraž M M Senior 1962 SLO kgt papež kamnik mojstrana

5 49 58:17 +9:23 58:17 Karl Lederer M M Senior 1959 AUT Kleblach/Lind

6 51 58:46 +9:53 58:46 stane lotri M M Senior 1966 SLO pd kranj kropa

7 17 59:42 +10:48 59:42 Wolfgang Ertl M M Senior 1963 AUT Tri Mittersill Piesendorf

8 1085 59:46 +10:52 59:46 Roman Prenner M M Senior 1961 AUT Maiersdorf

9 12 1:00:25 +11:31 1:00:25 U Lemmerer M M Senior 1966 AUT Wsv Runners Bad Hofgastein

10 23 1:01:10 +12:16 1:01:10 Johann Kralik M M Senior 1966 AUT Tri Alpin Radstadt & S4FT-JKSport Wagrain

11 143 1:02:07 +13:13 1:02:07 Hermann Trockenbacher M M Senior 1958 AUT LC Chiemgau-Steigenberger Erl

12 97 1:06:25 +17:31 1:06:25 Florian Ganitzer M M Senior 1957 AUT Aufi&owi Sport wielandner Großarl

13 39 1:08:05 +19:11 1:08:05 Rupert Kranabetter M M Senior 1961 AUT Liebherr Dorfgastein

14 18 1:10:36 +21:42 1:10:36 Mike Klinger M M Senior 1964 GER Hoizland–Uaschl Töging

15 42 1:18:28 +29:34 1:18:28 Thomas Ausserhofer M M Senior 1966 AUT E-Werk Bad Hofgastein Badhofgastein

16 9057 1:28:32 +39:38 1:28:32 Manfred Kniewasser M M Senior 1959 AUT LC-Ardning

17 132 1:40:20 +51:26 1:40:20 Christian Hochreiter M M Senior 1966 AUT Herzwies Dorfgastein

18 136 1:48:47 +59:54 1:48:47 Rupert Wagner M M Senior 1947 AUT Oldie Kicker Dorfgastein

19 137 2:06:22 +1:17:28 2:06:22 Franz Egger M M Senior 1949 AUT Oldie Kicker Dorfgastein

20 19 2:16:48 +1:27:54 2:16:48 Ernst Schernthaner M M Senior 1962 AUT BEINHOAT das Vertical Dorfgastein

DNS 11 Hannes Gander M M Senior 1966 AUT Fitstore24 Zanier Salzburg

DNS 16 Erich Marktl M M Senior 1963 AUT SV Penk Kolbnitz

DNS 80 Martin Kramer M M Senior 1967 AUT Bad Gastein

DNS 122 Gerhard Berger M M Senior 1962 AUT SV Penk Penk

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 103 1:05:23 1:05:23 Christian Kranabetter M Junior 2009 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

2 1084 1:15:03 +9:39 1:15:03 Georg Schneider M Junior 2007 AUT Dorfgastein

3 9049 1:26:53 +21:29 1:26:53 Fabian Schernthaner M Junior 2007 AUT Physiogastein Dorfgastein

4 118 1:29:10 +23:46 1:29:10 Sebastian Huttegger M Junior 2008 AUT Stiftung Wadentest Bad Hofgastein

5 150 1:29:14 +23:50 1:29:14 Matthäus Miller-Aichholz M Junior 2008 AUT Physiogastein Bad Hofgastein
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